
Muži Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Kujavy A ANO 14,47 13,37 14,47

2 Lubno NE 14,70 14,71 14,71

3 Hukovice ANO 14,59 14,74 14,74

4 Větřkovice ANO 15,22 14,20 15,22

5 Tísek ANO 14,71 15,24 15,24

6 Odry ANO 15,36 14,89 15,36

7 Výškovice ANO 14,70 15,46 15,46

8 Prchalov A NE 14,08 15,53 15,53

9 Klimkovice ANO 15,43 15,57 15,57

10 Závišice ANO 15,09 15,77 15,77

11 Lubina Větřkovice ANO 15,91 16,10 16,10

12 Libhošť ANO 16,35 16,22 16,35

13 Trnávka ANO 15,38 16,51 16,51

14 Mniši B NE 16,10 16,82 16,82

15 Kujavy B ANO 17,23 16,95 17,23

16 Bravantice ANO 17,34 17,24 17,34

17 Olbramice NE 17,39 17,84 17,84

18 Mniši ANO 19,44 19,66 19,66

19 Tichá NE 19,59 20,29 20,29

20 Fryčovice ANO 20,43 19,13 20,43

21 Příbor ANO 34,09 34,73 34,73

22 Kozlovice ANO N N N

Ženy Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Bernartice NE 17,50 19,27 19,27

2 Hukovice ANO 18,36 19,33 19,33

3 Klimkovice ANO 19,15 19,64 19,64

4 Tísek ANO 20,52 17,47 20,52

5 Příbor ANO 22,00 19,68 22,00
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Muži Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Kujavy A 14,47 13,37 14,47 17 5

2 Hukovice 14,59 14,74 14,74 16 3

3 Větřkovice 15,22 14,20 15,22 15 1

4 Tísek 14,71 15,24 15,24 14

5 Odry 15,36 14,89 15,36 13

6 Klimkovice 15,43 15,57 15,57 11

7 Výškovice 14,70 15,46 15,46 12

8 Závišice 15,09 15,77 15,77 10

9 Lubina Větřkovice 15,91 16,10 16,10 9

10 Libhošť 16,35 16,22 16,35 8

11 Trnávka 15,38 16,51 16,51 7

12 Kujavy B 17,23 16,95 17,23 6

13 Bravantice 17,34 17,24 17,34 5

14 Mniši 19,44 19,66 19,66 4

15 Příbor 34,09 34,73 34,73 2

16 Fryčovice 20,43 19,13 20,43 3

17 Kozlovice N N N 1

Ženy Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Hukovice 18,36 19,33 19,33 5 5

2 Klimkovice 19,15 19,64 19,64 4 3

3 Tísek 20,52 17,47 20,52 3 1

4 Příbor 22,00 19,68 22,00 2

5 Bartovice - - - 0

Novojičínská liga 

SDH Libhošť



Půjčení: ano=0 ne=2 Celkem bodů
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